

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



RISPARMIO QUOTIDIANO



**4x
1lt**

Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick
4x1 lt

€ 0,85 al lt

3,39€



Pavesi
Gocciolate vari tipi
da 320 a 500 g

1,99€



Divella
Pasta di semola vari tipi
1 kg

PREZZO FIDELITY

0,99€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 3 A GIOVEDÌ 12 FEBBRAIO 2026



Yomo
Yogurt magro assortiti/
Granarolo
yogurt alta qualità
8 x 125 g

2,19€



Sottilette
Classiche
400 g

€ 6,98 al kg

2,79€



Beretta
Prosciutto crudo-cotto/
tacchino da 100 a 120 g

1,99€



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ 5,16 al kg

1,29€



Mutti
Polpa
di pomodoro
3x400 g

€ 1,83 al kg

2,19€

RISPARMIO QUOTIDIANO



Due Pavoni
Tonnino
all'olio di oliva
6x70 g

€ 9,50 al kg

3,99€



Costa d'Oro
Olio Extra Vergine
di Oliva 1 lt

4,99€



Cameo
Pizza ristorante
salamo/tonno
320/355 g

€ 7,16/6,45 al kg

2,29€



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino
vari tipi/
datterino/
piccadilly
33 cl

€ 3,30 al lt

1,09€



Lavazza
Suerte
cialda x100
700 g

€ 17,13 al kg

11,99€



Pavesi
Goccioline vari tipi
da 320 a 500 g

1,99€



Bauli
Croissant classici
5 pz 200 g

€ 4,45 al kg

0,89€



Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato I.G.T. 75 cl

€ 5,19 al lt

3,89€

Pepsi
Cola
4x1,5 lt

€ 0,67 al lt

3,99€



Pril
Gel/tabs
vari tipi

2,99€

Cif
Piatti
professional 2 lt

€ 0,80 al lt

1,59€



2lt

**RISPARMIO
QUOTIDIANO**



Lycia
Bagnodoccia
idratante/
nutriente/
original 750 ml

€ 1,99 al lt

1,49€



Gliss
Shampoo/Balsamo
vari tipi e grammature

1,59€

Ace
Candeggina Gentile
regolare 4 lt

€ 1,00 al lt

3,99€



4lt



Ace
Liquido professional
80 lavaggi

6,49€



Terrabuona
Mozzarella
tradizionale
STG
4x100 g

€ 6,73 al kg

2,69€



Galbani
Santa Lucia
mozzarella 400 g

al kg € 7,98

€ 3,19



Mandara
Mozzarella di bufala
brik 100 g

al kg € 13,90

€ 1,39



Terrabuona
Emmental bavarese
300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Galbani
Galbanino
originale
270 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,96 al kg

2,69€



Terrabuona
Mascarpone
500 g

al kg € 6,98

€ 3,49



Exquisa
Formaggio fresco
classico 300 g

al kg € 5,97

€ 1,79



Danone
Super Mario
yogurt vari gusti
2x110 g

al kg € 5,86

€ 1,29



Kinder
Pinguì cacao/cocco x4
120 g

al kg € 16,58

€ 1,99



Ambrosi
Grana padano
sottovuoto
700 g

€ 14,14 al kg

9,90€



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ 2,38 al kg

1,19€



Fjord
Salmone norvegese
taglio sashimi vari tipi
100 g
al kg € 49,90

€ 4,99



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g al kg € 13,50

€ 1,89



Terrabuona
Tramezzino
vari tipi
140 g al kg € 10,64

€ 1,49



Saponi In Tavola
Pesto/salsa/
crema vari tipi/
cacio e pepe
130 g al kg € 13,00

€ 1,69



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Amadori
Evviva wurstel
pollo e tacchino
1 kg

€ 2,99



Il Chiaramontano
Salame nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce 190 g

al kg € 10,47

€ 1,99



Valsoia
Cotolette
con spinaci/
nuggets 180 g

al kg € 13,83

€ 2,49



Borgo Magno
Bresaola
affettata
take away
80 g

€ 53,63 al kg

4,29€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati
Prosciutto Cotto Nobile
Alta Qualità

al kg

€ **12,90**



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi

al kg

€ **13,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **15,90**



Galbani
Galbanetto
tradizionale/
meno sale al kg

€ **17,90**



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
al kg

€ **34,90**



Prosciutto crudo
nazionale
senza osso
al kg

€ **25,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **10,90**



Fontal
al kg

€ **7,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
€ 4,49 al kg



Petto di pollo
a fette
€ 8,90 al kg



Cotoletta di pollo
al limone
€ 9,99 al kg



fatto da noi
Rotolo di pollo
con pistacchio
€ 12,90 al kg



Hamburger misti
di bovino e suino
alla pizzaiola al kg
€ 9,90



Alette alla
palermitana
al kg
€ 4,99



Amadori
Hamburger di
tacchino x4 320 g
€ 2,69 al kg € 8,41



Aia
Hamburger di
scottona 180 g
€ 3,59 al kg € 19,94



Aia
Salsiccia di pollo
e tacchino 400 g
€ 3,99 al kg € 9,98



Amadori
Cotoletta sottile
600 g
€ 4,99 al kg € 8,32

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**formato
Conveniente**
Puntine/
costate
di suino
al kg
€ 6,49



**formato
Conveniente**
Amadori
Bocconcini
di pollo
1000 g
€ 6,99



**formato
Conveniente**
Fileni
Cordon
chef x8
1000 g
€ 7,49



**formato
Conveniente**
Aia
Tagliata
di pollo
850 g
€ 6,99 al kg € 8,22

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais
160 g x 3
+ 1 gratis **€ 2,99**
al kg € 4,67



Valfrutta
I pronti
al vapore
vari tipi 220 g **€ 1,99**
al kg € 9,05



Fatina
Mix di
frutta secca
vari tipi
150 g **€ 2,19**
al kg € 14,60



Fragole
250 g
al kg € 7,96
€ 1,99



Mirtilli
125 g
al kg € 11,92
€ 1,49

Terrabuona
Iceberg
300 g
al kg € 3,30
€ 0,99



Mele rosse
Shilate
vaschetta
1 kg
€ 1,19



Kiwi gold
500 g
al kg € 3,38
€ 1,69



Arance
Navel
rete
1,5 kg
al kg € 1,13
€ 1,69



RUGGIERO
PATATA della SILA
Indicazione Geografica Protetta
1,5 KG
Ruggiero
Patate della
Sila I.G.P.
rete 1,5 kg
al kg € 1,33
€ 1,99



Pomodoro
Ciliegino
I.G.P. 300 g
€ 1,39
al kg € 4,63



Carote
Busta
700 g
€ 0,79
al kg € 1,13



Terrabuona
Zuppa di
fagioli
borlotti
550 g
al kg € 4,16
€ 2,29



Terrabuona
Insalata mista
200 g
al kg € 4,45
€ 0,89



Naturizia
Terra mia ciotola
regionale
Calabria/Sicilia/
Campania 150 g
al kg € 13,27
€ 1,99

**Le Farine
Magiche.**

Ideale per...
infarinare e pastellare
tutti i tipi di pesce!



Le Farine Magiche
Farina per frittura
750 g

al kg € 2,25
€1,69

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

€10,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



**Il benessere
vien dal mare**

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Alici
al kg

€7,90



Filetto di persico
al kg

€15,90



Calamari
decongelati
al kg

€15,90



Gamberi rosa
al kg

€9,90



Alimentari




Divella
Pasta di semola di Grano Duro

PREZZO FIDELITY
0,99€



Rummo
Pasta mafaldine/
paccheri/
fusillotti/
paccherotti rigati
500 g
al kg € 2,38

PREZZO FIDELITY
1,19€



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,08 al kg
2,55€



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g
al kg € 4,76

PREZZO FIDELITY
1,19€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,18 al kg
1,09€



Select
Lenticchie
mignon/giganti
800 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,11 al kg
2,49€



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY
1,99€



Scotti
Riso basmati
classico/
integrale/
protein+
500 g
al kg € 4,78

PREZZO FIDELITY
2,39€



Curti
Riso
Risotto
vari tipi
175 g
al kg € 6,29

PREZZO FIDELITY
1,10€



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g
al kg € 3,23

PREZZO FIDELITY
1,29€



Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g
€ 1,29 al kg

PREZZO FIDELITY
0,89€



Alimentari & Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Gustomanno

Riso
Ribe Parboiled

Ideale per insalate e risotti. Non SCUOCE.

1 kg € 1,99

Gustomanno Riso ribe parboiled 1 kg

Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g
al kg € 21,06

€ 3,79

Calvé
CLASSICA
Mayonese vaso
450 ml
al lt € 4,42

€ 1,99

Gustomanno

Carne Bovina
in gelatina
3x90 g
al kg € 11,81

Gustomanno Carne lessata 3x90 g

€ 3,19

Neri
Carciofi tagliati
conditi/
funghi con
porcini
980 g
al kg € 4,07

€ 3,99

Gustomanno

Olio di girasole
1 lt

€ 1,69

Mulino Bianco
Nastrine
Fragranti pasta sfoglia

Mulino Bianco Nastrine x 6 240 g
al kg € 9,13

€ 2,19

Pittia

Nestlé Fitness Cereali 375 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,31 al kg

1,99 €

Buoni di Forno

OCCHI
Frollini con P
300g e

MATTINÈ
Frollini con granelli di zucchero
300g e

€ 3,97/3,40 al kg

Kinder
PLUM CAKE
carota/yogurt x6
192 g
al kg € 8,59

€ 1,65

NOVIBLOC
Tavolette
di cioccolato
latte/fondente
150 g
al kg € 15,93

€ 2,39

Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia
330 g
al kg € 7,85

€ 2,59

Buoni Di Forno
Frollini vari tipi
300/350 g

1,19 €



Colazione




Lavazza
TORINO, ITALIA 1895
crema e gusto
FORMATO SCORTA
4x250g

Pittia
SUPER CONSUMATORE

Lavazza
Caffè Crema e Gusto forte
4 x 250 g

PREZZO FIDELITY

11,99€



MIELE
AMBROSOLI
CASA FONDATA NEL 1873
C.B. Ambrosoli & P.
100% MIELE
MILANO, ITALIA

Ambrosoli
Miele millefiori
250 g
al kg € 12,76

€ 3,19



Pittia
SUPER CONSUMATORE

Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,73 al kg

1,49€



MULINO BIANCO
La fetta spessa
Fette Dorate
Nuova Croccantezza
Perfette per l'inzuppo

Mulino Bianco
Fette dorate x 72
630 g
al kg € 3,16

€ 1,99



gullón
Cracker!
Classic

Gullón
Crackers classic
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,97 al kg

1,19€



PRINGLES
ORIGINAL
PAPRIKA

Pringles
Patatine vari gusti
160/175 g
al kg € 12,44/11,37

€ 1,99



Buoni di Forno
Gustose

American Sandwich
34 fette confezionate

Buoni Di Forno
Pane Sandwich
550 g
al kg € 2,16

€ 1,19



GRANAROLO
LATTE 100% ITALIANO
QUALITÀ GARANTITA DI FILIERA
DAL 1957 ITALIANA BONTÀ
SOSTENIBILE
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
da latte crudo per l'Alta Qualità
A LUNGA CONSERVAZIONE

Granarolo
Latte
parzialmente
scremato
brick 4x1 lt

€ 0,85 al lt

3,39€

Baby



nipiol
biscotti
ai 6 cereali, friabili e solubili,
in 12 comode confezioni
salva-freschezza
800g e

Nipiol
Biscotti
800 g
al kg € 6,24

€ 4,99



Mellin
100% NATURALE
OMOGENEIZZATO
MANZO
VITELLO

Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x120 g
al kg € 10,79

€ 2,59

San Valentino



DOLCERIE VENEZIANE



Dolcerie
Veneziane
Cuore latta
27 g

al kg € 136,67
€3,69



Dolcerie Veneziane
Tazza in ceramica
For You cuore
100 g

al kg € 69,00
€6,90



Dolcerie Veneziane
Bouquet di
San Valentino
latte 80 g

al kg € 84,88
€6,79



958 Santero
Love valentine's
75 cl

al lt € 7,32
€5,49



Perugina
Cuore classico/
latta Baci/
maxi assortito
150 g

al kg € 79,93
€11,99



Perugina
Baci cuore vari tipi
100/87 g

al kg € 79,90/91,84
€7,99



Perugina
Baci cuoricino
50 g

al kg € 99,80
€4,99



Perugina
Baci tubo classico
125 g

al kg € 55,92
€6,99



Perugina
Baci cuscino cuore
75 g

al kg € 199,87
€14,99



Perugina
Baci Bijou
gusti assortiti
200/150 g

al kg € 34,95/46,60
€6,99



Perugina
Baci Peluche Orso
100 g

al kg € 149,90
€14,99





Bevande



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

€ 0,99 al lt

0,89€



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

al lt € 0,40

€ 1,20



Santagata
Acqua effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,17

€ 0,25



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

al lt € 2,11

€ 3,79



Schweppes
Tonica/limone pet
4x25 cl

€ 2,59



Zuegg
succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

al lt € 1,98

€ 1,19



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,29



Gatorade
Bibite arancia/limone/
arancia rossa
500 ml

al lt € 1,98

€ 0,99



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,20 al lt

1,10€



Fonte Buona
Acqua liscia
6x1,5 lt

€ 0,15 al lt

1,39€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Peroni
Birra classica
3x33 cl**

€ 2,01 al lt
1,99€



Castello
Birra La Decisa
66 cl

al lt € 1,50
€ 0,99



Faxse
Birra 10 Gradi
33 cl

al lt € 3,61
€ 1,19



Villapiana
Aperitivo 70 cl

al lt € 5,70
€ 3,99



Borgo San Leo
Prosecco 75 cl

al lt € 5,05
€ 3,79



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Colle Dei Cipressi
Soave/Le Rovole
Bonarda D.O.C./
Il Gaggio
Barbera piemonte/
La Calenzana
Passerina I.G.T. 75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Castagner
Grappa riserva
3 anni 50 cl

al lt € 21,80
€ 10,90



Lucano
Amaro 70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90

**Rapitalà
Maioliche Alcamo-
Chardonnay-
Syrah-Grillo-
Nerammuri-
Disiu Puro-
Nero d'Avola
D.O.C./
Rosato I.G.T.
75 cl**

€ 6,00 al lt
4,50€





Surgelati




Findus
18 BASTONCINI
Gli Originali
EXTRA-CROCCANTI

Findus
Bastoncini
di Merluzzo
x18 450 g

€ 7,76 al kg

3,49€



Findus
5 FIORI DI NASELLO

Findus
Fiori di nasello
250 g

al kg € 15,56

€ 3,89



Findus
Gratinati
Pomodoro e Basilico

Findus
Gratinati
Patate e Rosmarino

Findus
I Gratinati merluzzo
vari tipi 380 g

al kg € 9,71

€ 3,69



FROSTA
100% naturale

FILETTI DI PLATESSA
IN CROCCANTE
PANATURA

NUOVA RICETTA
CON PIÙ PESCE
E MENO PANATURA

Frosta
Filetti di platessa
croccante 230 g

al kg € 15,17

€ 3,49



VALSOIA
BONTÀ E SALUTE

BURGER
CLASSICO

VEGETARIANO

Valsoia
Burger Vegetali
x2 150 g

al kg € 17,93

€ 2,69



Esca
Sugo pronto
zucchine
e gamberi 400 g

al kg € 9,23

€ 3,69



Pizzoli
PataSnella
da sempre in forno
e con i suoi di

PATATINE

Pizzoli
PataSnella
1 kg

€ 2,69



nutella
croissant
con lievitato madre fresco

nutella

Nutella
Croissant x 4
340 g

al kg € 9,38

€ 3,19



OROGEL
Produzione Italiana

I GRIGLIATI
CONTORNO FANTASIA

PATATE E ZUCCHINE
GRIGLIATE, CIPOLLE
ROSSE, POMODORINI

Orogeel
Contorno fantasia
grigliati 450 g

al kg € 5,09

€ 2,29



OROGEL

Dolce Italia
PISELLINI
FINI

selezionati dalle
aree agricole più vocate

Orogeel
Pisellini fini
Dolce Italia
600 g

€ 3,32 al kg

1,99€

Igiene persona



Colgate
Dentifricio
protection caries/
triple action
75 ml

€ 19,87 al lt
1,49€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15

€ 2,29

SCARICA la
NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Ren

Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99



Ren

Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95



Proraso
Schiuma da barba
vari tipi 400/300 ml

PREZZO FIDELITY

€ 5,73/7,63 al lt
2,29€



Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 5,96 al lt
1,49€



Dove
Deodoranti
advanced
spray vari tipi
150 ml
al lt € 19,93

€ 2,99



Venus
Linea viso

**SCONTO
DEL 25%**



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

€ 1,49



Ren
Carta igienica
2 veli x12

3,99€



Igiene casa




ACE Sgrassatore Cucina
OFFERTA SPECIALE
LIMONE e BERGAMOTTO

Ace Spray cucina
2x600 ml

€ 2,49 al lt

2,99€



Bio Presto
Fustone
62 misurini

PREZZO FIDELITY

7,99€



Mon Amour
Ammorbidente
vari tipi 3 lt

al lt € 0,90

2,69



Ren

Ren
Asciugatutto
2 veli
x2 rotoli

1,79



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt

al lt € 1,00

1,25



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
decorato
x250

2,19

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



**AKAI
FERRO
CALDAIA**
2250W

CAPACITÀ
1,3 LT

39,90



**HOOVER
ROBOT**
wet&dry
14.6V Wi-fi

99,90

**AKAI ASPIRAPOLVERE
CICLONE**
senza filo 150W



49,90

**AKAI ASCIUGATRICE
A POMPA DI CALORE**
(nuova classe energetica)



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
8 KG

PREZZO FIDELITY

269,00€



CLASSE
ENERGETICA
A-20%

GIRI
1200

CAPACITÀ
8 KG

**Akai Lavatrice
motore inverter a vapore**

PREZZO FIDELITY

199,00€

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Jocca Air fryer 1800W

Pittia

PREZZO FIDELITY

59,90€

CAPACITÀ 8 lt

ACCADEMIA MUGNANO LINEA MAXIMA
casseruola 26 cm/
pentola 24 cm/
tegame 34 cm/
2 teglie rettangolari

Pittia

PREZZO FIDELITY

7,90€

CON COPERCHIO

ACCADEMIA MUGNANO TRIS TEGLIE PIZZA
30-36-40 cm

5,90€

ACCADEMIA MUGNANO FRIGGITRICE
con cestello 28 cm

9,90€

ACCADEMIA MUGNANO TEGLIE
piccole misure
varie forme

Per friggitori ad aria!

3,49€

Jocca MACCHINA CAFFÈ
espresso elegance
850W 20 bar

Pittia

PREZZO FIDELITY

59,90€

ACCADEMIA MUGNANO CREPIERA
con manico
pieghevole
cm 30

9,90€

SEDIA PIEGHEVOLE PORTO
Tortora/nero

9,90€

ZEPHIR FORNO ELETTRICO
ventilato
1600W

CAPACITÀ 42 lt

59,90€

TAVOLINO PIEGHEVOLE
mis 100x70 cm
bianco

29,90€

Diffusore ambiente
varie profumazioni
100 ml

Pittia

PREZZO FIDELITY

1,00€

Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino)
salvo esaurimento scorte
FINO AL 28 FEBBRAIO

INCREDIBILE!



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

**CAPACITÀ
20 LT**

**Candy
Microonde
con grill 700W**

PREZZO FIDELITY

59,90€



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

**Rio BumBum
Pavimenti
1lt**

PREZZO FIDELITY

0,99€

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

**Beck's
Birra
5x33 cl+ 1 omaggio**

PREZZO FIDELITY

€ 2,02 al lt

3,99€



SUPERConveniente

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzerino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **Portali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Via Senatore d'Alì snc
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.